
Föräldrarådsprotokoll 29 april, 2008.

Fikastund & samtal/övning kring SET i förskola/skola.

Organisation höstterminen 08.
Kungsgården: Lena, Ingegärd & Margareta går i pension. Zanna blir tjänstledig. 
Vi får inte utlysa tjänster eller vikariat på grund av rådande varsel. Vi måste 
avvakta och hoppas att vi får personal som fungerar och som vill arbeta hos oss, 
vilket vi tror att vi får! Trist att tappa stor kompetens och starka, härliga krafter 
på skolan när dessa 4 lärare avslutar samt tar en paus.
I övrigt lyssnar vi på varandra när vi berättar om tankar och idéer inför klass-
sammansättning till hösten. Några föräldrar vill fortsätta med åldersblandade 
grupper, några vill ha åldersrena klasser, några vill ha åldersrena klasser för de 
yngre åldrarna för att sedan blanda i de äldre. 
F-klassens föräldrar kom enade till mötet om att de vill att deras barn ska gå i en 
ren 1a till hösten. Detta för att inte splittra en bra grupp och för att inte skapa 
motsättningar bland flickor eller pojkar. Under mötet pratade vi om fördelar och 
nackdelar med detta. Det var en otroligt trevlig och givande diskussion! Jennika 
berättade att det inte går att ha renodlade grupper hela vägen från F-6 då 
pedagogerna inte räcker till men att det finns möjligheter att delvis ha detta.
Pedagogerna är övervägande överens om att ha åldersblandade grupper kvar på 
skolan. Stora vinster finns med detta bland annat då det gäller att skriva sig till 
läsning vilket vi vill fortsätta med. Det finns en farhåga tror Jennika att det blir 
för rörigt att ändra organisationen i samband med stort byte av personal. Vi 
kanske behöver vara trygga i det gamla arbetssättet för att kunna introducera ny 
personal på bästa sätt. Beslut tas i början av maj. Föräldrar får information hem 
via elever samt via whiteboard på fritids.
Alsjöskolan: Alla pedagoger är överens om att fortsätta den organisation som 
finns idag. F-1, 2-3, 4-5. Inga föräldrar motsäger sig detta. Jennika tar därmed 
beslut att detta fortsätter.



Bollplank Kungsgården: Sandviken Hus har gett sitt godkännande till bygge 
av plank. Jennie Aho m fl kan tänka sig att hjälpa till att sätta upp planket. 
Professionella behövs till hjälp samt fler föräldrar. Vi på skolan i Kungsgården 
är så tacksamma för det samarbete som ni bidrar med & den vilja ni har att 
hjälpa till! Hur går vi vidare?

K-bok: Pedagogerna på skolorna vill att de föräldrar som önskar en kontaktbok 
istället för veckobrev hör av sig till dem för att prata vidare.

Staket Kungsgården: Ett staket på skolgården mot Korsikavägen är utlovat 
från Sandviken Hus. Jennika trycker på igen angående detta samt lyssnar in 
önskemålet från föräldrar att ha ett högt staket som inte går att lätt hoppa över. 
Staket mot ån är åtgärdat.

Öppet hus: Fikaupplägget på Alsjöskolan var bra med olika tider för 
föräldrarna. Kungsgården tar efter detta nästa gång. Föräldrar i Kungsgården 
önskar att några pedagoger fungerar som värdar för kvällen så att man kan fråga 
dem vid behov av mer information. Skyltar till resp. klassrum i Kungsgården 
vore önskvärt. Vi på skolorna tar till oss av givande tips!


